
UCHWAŁA NR LXI-397-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zbycie na rzecz Województwa Śląskiego z siedzibą w Katowicach w drodze 
darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza opisanej jako: 

a) działka nr 905/4 (k.m.4) obrębu Nędza o pow. 0,1288 ha zapisanej w księdze wieczystej nr 
GL1R/00030425/1 Sądu Rejonowego w Raciborzu; 

b) działka nr 68/3 (k.m.1) obrębu Nędza o pow. 0,0120 ha zapisanej w księdze wieczystej nr GL1R/00056446/2 
Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 są przedmiotem darowizny w celu uregulowania stanu 
prawnego ze stanem faktycznym, albowiem działki te zajęte są pasem drogowym drogi wojewódzkiej nr 922. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4489CEC-FE72-48CA-A864-2A030343F60C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


